2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1-го ноября 2021 года на первый курс на заочную форму

обучения по образовательным программам высшего образования:
программам бакалавриата и программам специалитета по договорам
оказания платных образовательных услуг, с нормативным сроком обучения в
соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных
программ нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на
зачисление, заключивших договоры об оказании платных образовательных
услуг и оплативших обучение:

ИНСТИТУТ МЕХАНИКИ И ЭНЕРГЕТИКИ имени В.П.ГОРЯЧКИНА
Укрупненное направление подготовки: 13.00.00 - Электро- и
теплотехника
Направление подготовки: 13.03.02 - Электроэнергетика и
электротехника
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным
испытаниям

Баллы за
индивидуальные

достижения

Конкурсные
баллы

1 Голота Данила Владимирович 212 10 222
2 Неудахин Александр Петрович 178 0 178
3 Кварацхелия Валерий

Валерьянович
161 10 171

4 Захаров Алексей Николаевич 164 0 164

Укрупненное направление подготовки: 23.00.00 - Техника и технологии
наземного транспорта
Направление подготовки: 23.03.03 - Эксплуатация транспортно-
технологических машин и комплексов
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным
испытаниям

Баллы за
индивидуальные

достижения

Конкурсны
е баллы

1 Петров Юрий Андреевич 167 0 167
2 Шахлин Александр Сергеевич 158 0 158
3 Фоминых Антон Павлович 152 0 152

ИНСТИТУТ АГРОБИОТЕХНОЛОГИИ
Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и
рыбное хозяйство
Направление подготовки: 35.03.04 - Агрономия
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным
испытаниям

Баллы за
индивидуальные

достижения

Конкурсные
баллы

1 Рзамуратов Ильдар Пулатович
(Узбекистан)

193 0 193

2 Лебеденко Олег Владимирович 185 0 185
3 Сдобнова Лия Викторовна 172 0 172

	156565b9c6047390b1204f9144ed7cee84e41b6e2220f70fbe0e4c8ab4025655.pdf
	561b3861c48a078568ca913357f3f82c596f8c88d64fa4de019ea6a23e13a9f2.pdf

	f2fa3d8975b782588a5f5d7f3f5e9d7090f620aa7ba26d0c57124fdb46fd1ce1.pdf
	156565b9c6047390b1204f9144ed7cee84e41b6e2220f70fbe0e4c8ab4025655.pdf
	561b3861c48a078568ca913357f3f82c596f8c88d64fa4de019ea6a23e13a9f2.pdf